

Parla Slot Racing

6° Carera del Nacional 2019 Parla Slot.

---- RESULTADOS DE LA CARRERA ----

NÚM	NOMBRE	CAT	ETAPA	TR 1	TR 2	TR 3	TR 4	TR 5	PENAL.	ETAPA	TOTAL
9	Arroba, Roberto	WRS	E1	59,830	47,580	43,940	43,930	45,220	-	240,500	
	Parla Slot P Ford Fiest	WRS	E2	56,480	45,140	42,690	43,030	44,540	-	231,880	472,380
1	Esteban, Óscar	WRS	E1	57,490	47,120	43,910	45,430	45,050	-	239,000	
	Parla Slot P DS3 R5	WRS	E2	56,210	46,510	42,730	44,810	44,190	-	234,450	473,450
23	Lopez, Emilio	SN	E1	63,630	50,650	48,710	48,120	48,950	-	260,060	
	Parla Slot P Ferrari	SN	E2	62,480	50,880	46,730	46,560	47,950	-	254,600	514,660
8	Aguilera, Jose	WRS	E1	60,200	55,130	48,960	49,050	48,200	-	261,540	
	Parla Slot P DS3	WRS	E2	61,380	48,860	45,320	49,460	49,450	-	254,470	516,010
21	Alen, Ricardo	SN	E1	63,510	51,550	48,730	49,640	49,840	-	263,270	
	Aston Mart	SN	E2	61,580	49,770	47,030	47,090	49,050	-	254,520	517,790
2	Lopez, Emilio	WRS	E1	74,910	51,820	48,710	48,220	48,760	-	272,420	
	Parla Slot P Ford Fiest	WRS	E2	61,450	49,080	45,870	45,950	46,940	-	249,290	521,710
7	Lunas, Jesus	WRS	E1	65,290	50,840	50,620	47,720	51,270	-	265,740	
	Diana Slot DS3	WRS	E2	63,770	49,710	48,010	47,500	49,120	-	258,110	523,850
25	Manzano, Raul	SN	E1	67,400	54,160	48,670	51,570	53,000	-	274,800	
	Parla Slot P Aston Mari	SN	E2	65,890	50,820	48,510	48,760	48,750	-	262,730	537,530
126	Pascual, Alvaro	SN	E1	65,410	56,140	49,370	48,950	51,140	-	271,010	
	Subaru	SN	E2	63,770	51,720	50,380	48,810	52,070	-	266,750	537,760
10	Arroba, Clemente	WRS	E1	68,640	53,400	49,780	48,640	51,290	-	271,750	
	Parla Slot P ford Fiest	WRS	E2	64,080	55,200	51,190	48,370	49,660	-	268,500	540,250
22	López, Rafa	SN	E1	66,690	56,760	48,200	58,190	55,970	-	285,810	
	Parla Slot P Subaru	SN	E2	62,230	50,480	47,150	48,210	49,130	-	257,200	543,010
101	Alen, Ricardo	208	E1	66,040	54,230	51,560	51,130	54,090	-	277,050	
	Peugeot 20	208	E2	65,240	53,380	49,670	51,020	52,470	-	271,780	548,830
26	Rosado, Jose A	SN	E1	72,130	57,500	53,150	50,070	52,470	-	285,320	
	Parla Slot P Porcche NS	SN	E2	64,490	50,660	51,040	48,300	50,680	-	265,170	550,490
117	Pascual, Alvaro	208	E1	67,780	54,300	50,850	51,240	55,860	-	280,030	
	208	208	E2	72,990	55,920	49,950	50,520	55,150	-	284,530	564,560
42	Arroba, Roberto	N	E1	68,300	54,980	51,800	54,220	54,360	-	283,660	
	Parla Slot P Subaru	N	E2	67,200	59,910	51,660	51,930	53,820	-	284,520	568,180
102	López, Rafa	208	E1	68,420	55,650	50,690	54,180	56,500	-	285,440	
	Parla Slot P Peugeot 20	208	E2	69,870	54,890	51,060	55,570	53,900	-	285,290	570,730
40	Gonzalez, Quique	SN	E1	73,410	56,910	50,790	54,710	59,070	-	294,890	
	Chacales Slo Porcche NS	SN	E2	72,740	53,280	50,240	50,070	52,450	-	278,780	573,670
28	Arroba, Clemente	SN	E1	80,310	57,590	52,530	53,290	54,060	-	297,780	
	Parla Slot P Lamborguin	SN	E2	67,080	53,640	50,640	52,490	52,110	-	275,960	573,740

Parla Slot Racing

6° Carera del Nacional 2019 Parla Slot.

---- RESULTADOS DE LA CARRERA ----

NÚM	NOMBRE	CAT	ETAPA	TR 1	TR 2	TR 3	TR 4	TR 5	PENAL.	ETAPA	TOTAL
66	Esteban, Oscar	CLA	E1	71,840	57,220	54,680	51,930	55,910	-	291,580	
	Parla Slot P BMW1	CLA	E2	71,440	56,040	52,740	51,480	55,070	-	286,770	578,350
30	Salso, Alex	SN	E1	71,360	60,950	53,290	53,220	54,770	-	293,590	
	Parla Slot P Subaru	SN	E2	68,940	57,810	52,050	53,020	53,500	-	285,320	578,910
105	Rosado, Jose A	208	E1	74,630	55,730	51,460	55,870	57,690	-	295,380	
	Parla Slot P 208	208	E2	68,340	54,290	54,340	51,700	55,790	-	284,460	579,840
35	Gomez, Virginia	SN	E1	72,690	58,700	54,650	55,100	55,760	-	296,900	
	Parla Slot P Subaru	SN	E2	70,100	55,940	52,460	53,070	53,780	-	285,350	582,250
110	Manzano Jr, Raul	208	E1	72,110	57,910	54,490	57,030	56,040	-	297,580	
	Parla Slot P 208	208	E2	74,800	57,490	52,800	53,910	56,540	-	295,540	593,120
61	Jarillo, Alvaro	CLA	E1	72,200	59,490	55,250	56,830	57,680	-	301,450	
	Parla Slot P RS200	CLA	E2	72,090	58,860	55,000	54,840	56,680	-	297,470	598,920
107	Gomez, Virginia	208	E1	78,280	59,330	54,120	55,630	56,640	-	304,000	
	Parla Slot P 208	208	E2	74,770	57,580	56,070	54,160	56,180	-	298,760	602,760
45	Manzano Jr, Raul	N	E1	77,250	60,180	56,930	57,470	60,230	-	312,060	
	Parla Slot P Subaru	N	E2	71,590	58,550	55,180	53,840	56,440	-	295,600	607,660
34	Macías, Elena	SN	E1	79,950	61,330	54,270	57,080	57,170	-	309,800	
	Diana Slot Subaru	SN	E2	74,790	56,380	54,330	56,210	57,390	-	299,100	608,900
106	Gonzalez, Quique	208	E1	75,950	60,900	55,070	55,220	63,590	-	310,730	
	Chacales Slo 208	208	E2	73,750	58,100	55,600	56,620	61,450	-	305,520	616,250
54	Sanchez, Pedro C.	N	E1	76,800	63,770	57,280	57,020	60,460	-	315,330	
	Parla Slot P Xsara	N	E2	72,590	60,110	56,160	56,030	57,860	-	302,750	618,080
113	Macías, Elena	208	E1	77,560	60,510	56,850	60,700	58,010	-	313,630	
	Diana Slot Peugeot 20	208	E2	75,820	59,530	56,390	59,370	59,050	-	310,160	623,790
68	Manzano, Raul	CLA	E1	76,950	62,910	64,500	57,150	58,670	-	320,180	
	Parla Slot P 205	CLA	E2	75,330	62,570	55,300	55,990	56,840	-	306,030	626,210
83	Jarillo, Alvaro	A16	E1	77,330	62,150	61,300	56,970	62,090	-	319,840	
	Parla Slot P Lancer	A16	E2	77,880	62,590	58,340	57,700	59,540	-	316,050	635,890
63	Jarillo, Alejandro	CLA	E1	81,520	61,260	58,350	58,450	61,500	-	321,080	
	Parla Slot P 037	CLA	E2	80,250	60,390	58,660	58,200	60,400	-	317,900	638,980
38	Alonso, Jose Manuel	SN	E1	83,250	61,100	59,470	57,270	60,770	-	321,860	
	Subaru	SN	E2	79,880	62,670	55,190	54,950	71,250	-	323,940	645,800
90	Sanchez, Pedro C.	A16	E1	79,570	63,580	64,590	62,000	62,800	-	332,540	
	Parla Slot P Opel Corsa	A16	E2	76,660	63,680	59,090	59,880	64,130	-	323,440	655,980
125	Martin, Miguel	SN	E1	87,900	69,770	62,500	57,130	61,700	-	339,000	
	AMRacing Subaru	SN	E2	82,210	64,370	63,270	59,150	62,380	-	331,380	670,380

Parla Slot Racing

6º Carera del Nacional 2019 Parla Slot.

---- RESULTADOS DE LA CARRERA ----

NÚM	NOMBRE	CAT	ETAPA	TR 1	TR 2	TR 3	TR 4	TR 5	PENAL.	ETAPA	TOTAL
84	Aguilera, Jose	A16	E1	81,940	73,580	65,770	61,470	67,890	-	350,650	
	Parla Slot P Polo	A16	E2	81,050	63,690	62,080	60,970	63,430	-	331,220	681,870
78	Salso, Alex	CLA	E1	82,750	79,140	64,790	59,560	73,560	-	359,800	
	Parla Slot P Porsche	CLA	E2	78,840	64,220	58,610	58,520	65,660	-	325,850	685,650
75	Martin, Miguel	CLA	E1	86,170	67,590	62,540	63,570	67,330	-	347,200	
	AMRacing 037	CLA	E2	90,950	66,230	64,280	62,090	57,470	-	341,020	688,220
121	Santamaría, Juan A	SN	E1	94,970	66,970	65,840	61,140	63,490	-	352,410	
	Subaru	SN	E2	83,020	63,050	61,770	62,180	65,790	-	335,810	688,220
116	Alonso, Jose Manuel	208	E1	90,800	67,660	80,030	61,210	72,520	-	372,220	
	Peugeot 20	208	E2	79,560	75,050	60,990	58,660	65,620	-	339,880	712,100
53	Santamaría, Juan A	N	E1	86,920	71,870	66,200	63,470	65,240	-	353,700	
	Peugeot 20	N	E2	86,450	70,370	71,690	64,900	65,640	-	359,050	712,750
89	Jarillo, Alejandro	A16	E1	90,900	68,930	69,130	62,590	71,500	-	363,050	
	Parla Slot P BMW M3	A16	E2	91,180	66,450	68,380	68,460	68,950	-	363,420	726,470
201	Alen FC, Ricardo	WRS	E1	55,850	45,250	43,090	42,580	45,560	-	232,330	
	Parla Slot P Ford Fiest	WRS	E2	54,550	48,160	44,500	42,050	43,610	500,000	732,870	965,200